

2024年9月1日

## 都市ガス契約条項兼重要事項説明書 新旧対照表

<変更点>

(下線部が変更箇所)

旧	新	備考
ガス小売事業者（契約当事者） 株式会社サイサン 登録番号：A0023 330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-11-5 お問い合わせ窓口 受付時間 24時間 電話 0120-41-3130 E メールアドレス toshigas@saisan.co.jp ※ガス漏れ・緊急時は一般ガス導管事業者の連絡先をご案内いたします	ガス小売事業者（契約当事者） 株式会社サイサン 登録番号：A0023 〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-11-5 お問い合わせ窓口 電話 <u>0570-041-313</u> E メール toshigas@saisan.co.jp ※ガス漏れ・緊急時は一般ガス導管事業者の連絡先をご案内いたします	変更
帳票発行手数料 請求書（利用明細書）1部につき 110円（税込）をお支払いいただきます。 発行手数料は、該当月の翌月にご請求させていただきます。	帳票発行手数料 請求書(利用明細書)1部につき <u>220円(税込)</u> をお支払いいただきます。発行手数料は、該当月の翌月にご請求させていただきます。	変更